
1 

О зачислении для получения общего высшего  
образования в очной (дневной) форме обучения  
на платной основе 
 

В соответствии с решением приёмной комиссии учреждения образования 

«Белорусский государственный технологический университет» (протокол №10 

от 10.08.2023 г.) и на основании согласованных Министерством образования 

Республики Беларусь цифр приёма лиц для получения общего высшего 

образования на платной основе в очной (дневной) форме в 2023 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. для получения общего высшего образования в 

очной (дневной) форме обучения на платной основе следующих абитуриентов 

на лесохозяйственный факультет: 

 

Специальность 6-05-0821-01 «Лесное хозяйство» 

1. Бортник Марк Андреевич  
Специальность 6-05-1013-03 «Туризм и природопользование» 

1. Пржевальский Юрий Ильич 

2. Качановский Ярослав Владимирович 

3. Минайлова Маргарита Олеговна 

4. Маврина Ульяна Ивановна 

5. Пашковская Лада Руслановна 

6. Токарь Данила Владимирович 

7. Марчук Арсений Михайлович 

8. Степанюк Александр Сергеевич 

9. Шабан Илья Николаевич 

10. Бузо Никита Сергеевич 
 


